
MAII3 
Moldova Agroindbank 

Sucursala nr.18 
Chi§lnau 
bd. Grigore Vieru, 28 

MD-2005, or. Ch4inau 

Republica Moldova 

Tel: /373 022/ 303 851 

DETS sectorul Ciocana 
IET NR. 198 str. Igor Vieru 5/2 

GARANTIE BANCARA PENTRU OFERTA nr. LD1927700278/441  

„07" octombrie 2019 	 mutt. Chisindu 
I. in baza prezentarii la data de 03 octombrie 2019 de cite "KVM CONS" S.R.L., adresa: mun. Chisinau, str. 

Dumitru Rtscanu, 12/V, ap. (of.) 16, numttrul de identificare de stat — codul fiscal 1010600042392 (numita in 
continuare „Ordonator") a cererii de participare la licitatia publicA nr. ocds-b3wdpl-MD-1569245102171  din 

07.10.19 (numit in continuare „Concurs"), B.C. "Moldova-Agroindbank" S.A., adresa: mun. ChisinAu, str. 

Constantin Tanase, nr. 9/1, codul bancli AGRNMD2X, contul corespondent 35213805, numarul de identificare de 
stat — codul fiscal 1002600003778 (numita in continuare „Garant"), prin prezenta garantie bancara (numita in 
continuare „Garantie") se obliga sä efectueze plati in sum& totalA de Vara la 3400 (trei mu patru sute) MDL in 

favoarea DETS sectorul Ciocana, (numit in continuare „Beneficiar"), in conditiile in care, va surveni unul sau 

mai multe din urmatoarele cazuri: 
a) dupa expirarea termenului de depunere a cererii de participare la Concurs, Ordonatorul isi retrage sau Ii 

modificit cererea; 
b) dupa desfacerea plicurilor cu cererile de participare la Concurs, Ordonatorul refuzA participarea la 

Concurs in perioada valabilitAtii cererii indicata in conditiile Concursului; 

c) 	Ordonatorul nu accepta rectificarile erorilor aritmetice, efectuate de catre grupul de lucru, erori depistate 
In timpul derulArii Concursului; 

d) dupA instiintarea Ordonatorului despre castigul Concursului, in perioada valabilitatii cererii indicata in 
conditiile Concursului, Ordonatorul: 

nu semneazA sau refuzA semnarea contractului in corespundere cu instructiunile participantilor 

La Concurs; 
nu prezinta sau refuzA sA prezinte asigurarea executarii contractului in corespundere cu 
instructiunile participantilor la Concurs; 

e) Ordonatorul nu executtt careva din conditiile specificate in instructiunile participantilor la Concurs 
inainte de semnarea contractului. 

Garantul ii asumA angajamentul de a plAti suma in limitele indicate mai sus la primirea cererii Beneficiarului 
In scris, cu conditia mentionarii in cererea de plata a survenirii unuia sau a mai multor din cazurile expuse mai 
sus, in care sA se indice in cc constA neindeplinirea obligatiei de cane Ordonator, anexandu-se documentele 

probante cuvenite. 
Once platã efectuata de ate Garant in cadrul prezentei Garantii, va avea ca efect reducerea proportionalA a 

angajamentului Garantului. 
Prezenta Garantie intra in vigoare la data de „07 octombrie 2019 si este valabila panA la data de 

„09" decembrie 2019, inclusiv. 
Once litigiu, aparut pe parcursul realizArii prezentei Garantii, va fi solutionat pe calea negocierilor. in cazul 

cand litigiile apArute nu vor putea fi solutionate prin negocieri, acestea vor fi solutionate in conformitate cu 

legislatia Republicii Moldova. 

Contul corespondent at B.C. "Moldova-Agroindbank" S.A. —35213805 
BIC-AGRNMD2X, numArul de identificare de stat- codul fiscal 1002600003778 

Semnaturile persoanelor autorizate: 

Director al sucursalei nr. 18 Chisingu 

Contabil — sef  

Z Andrei Pulbere ...... 

	  Olga Co 
	.e

. 

 
T 	

. 

St,  MA- 
gi 	mo,.v. AV.Indbank 

';,k  I  Sucursala Nr.18 ;; 
%°..CHI5INAU li pt., 	 /AO 

t5/4"°;:. 1;1;1" 




	00000001
	00000002

		2019-10-07T09:47:31+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




